
Verslo paskola 
atsinaujinančiai 
energijai 

Kviečiame sumažinti Jūsų verslo išlaidas elektrai ir šildymui! Nuo šiol Jūs galite 
pateikti paraišką „Swedbank“ ir gauti palankesnes sąlygas saulės elektrinės, 
nedidelės vėjo jėgainės ar geoterminio šildymo įrangos įsigijimui ir (ar) įdiegimui. 

 Paskolos nuo 5 000 EUR.
 Paskolos terminas: iki 5 metų.
 Paskolos paskirtis: atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimui skirtoms investicijoms.
 Palūkanos:

 - EURIBOR (ne mažiau kaip 0) + 3,9 %, kai suma iki 35 000 EUR. 
 - Didesnėms paskoloms palūkanų norma nustatoma individualiai.
 Vienkartinis paskolos sutarties sudarymo (administravimo) mokestis: 0,4 – 1,5 % nuo paskolos sumos 
(min. 120 EUR).

Palankesnės verslo paskolos sąlygos:

 Nuspręskite, kokio dydžio paskolos ir kokiam laikotarpiui Jums reikia. 
 Užpildykite verslo paskolos paraišką „Swedbank“ interneto banke (www.swedbank.lt > Verslui > Pa-
skolos, lizingas, draudimas > Paskola verslui) arba susisiekite verslo klientų tel. 1633. 

 Susisieksime su Jumis per 1 darbo dieną.
 Jei reikalingas nekilnojamojo turto įkeitimas, pateikite turto vertinimo ataskaitą, parengtą „Swed-
bank“ priimtinų nepriklausomų turto vertintojų.

 Paskolos sutartis gali būti pasirašoma elektroniniu būdu arba „Swedbank“ padalinyje.
 Jei reikalinga, sudarykite hipotekos ar įkeitimo sutartį ir pasirūpinkite turto draudimu.
 Paskolos lėšos bus išmokėtos įvykdžius visas paskolos suteikimo sąlygas.

Kaip gauti verslo paskolą atsinaujinančiai energijai?

Informacija apie potencialią riziką
Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas didina Jūsų finansavimosi kaštus ir gali daryti neigiamą įtaką 
Jūsų kredito istorijai. Jei sutartis bus nutraukta Jums ją iš esmės pažeidus, gali būti pradėtas priverstinis 
skolos išieškojimas ir galite netekti nuosavybės teisės į įkeistą turtą.

Aktualu! Pasidomėkite APVA parama verslui, skirta atsinaujinančios energijos 
projektams apva.lt

https://www.apva.lt/

	kontaktai: Daugiau informacijos: Sandra Trampienė tel. 861002869


